13 16 dicembrc 20, Cividale

Il decano Bernardo rende noto ai canonici di Cividale di essersi ap-

pellato al futuro patîiarc di Aquileia contfo la divisione dei beni del

capitolo.

lff.46v//47r. In margine destro di f. 46u: notatuî clericos esse premittendosl

NOTIFFICAIIO APPELLATIONIS DICTI DOMINI S(NRNARDI) DECANI

Die lune XII. exeunte mense decembrís, in capitulo maioris eccle-

sie Civitatensis Aquilegensis diocesis. Presentibus venerabiii in Chri-
stou patre domino-Ch lnriano Dei gratia Emonensi episcopo, dominisb

presbiteris Valexio et Iacobo de Orsaria, Odorlico et Nicolao dicto
Sax, mansionariis eiusdem ecclesie Civitatensis, nobili viro domino
Thomasio millíte de Chucanea, domino Odorlico Longo de Civitate
et aliis. Venerabilis vir dominus B(ernardus) decanus dicte ecclesie Ci-

vitatensis constitutus coram venerabilibus viris dominís .. preposito',
Lodoyco de Civitate, Phylippono de la Ture, Nicolao de Portis, Manno
de Florentía, Guarnero de PulEinicho, Hermanno de Budrio, Ottonel-
lo de Civitate, Iohanne Pernardi, Odorlico de Strassoldo, Guídone de

Mangano, Nicolao de Midea, Iohanne custode, magistro Gerardo,
Dyomidexio de Trivisio, Fulcherino de Quchula, Bernardo de Civitate
et Petro de Orsaria, canonicis ecclesie Civitatensís predicte, in dicto
eorum capitulo more solito congregatis infrascriptas denuntiationem et

notificationem appellationis, requisitionem, appellationem ac protesta-
tionem in scriptis fecit et interposuit in hec verba:

In Dei nomine, amen. Coram vobis venerabilibus virís dominis
Guarnero preposito, Lodoyco de Civitate, Phylippono de la Ture et

cetera, canonicis ecclesie Civitatensis Aquilegensis diocesis, dico et

propono et ad vestram deduco noticiam ego B(ernardus) decanus ec-

clesie Civitatensis Aquilegensis diocesis quod quendam in scriptis ap-

pellationem interposui ad reverendum patrem dominum .. patriar-
cham futurum Aquilegensis ecclesie in hec verba: Coram vobis
pru//dentibus viris dominis Lodoyco de Civitate, Nicolao de Portis et

cetera, et ponatur totus tenor prime appellationís quo posito dicatur.

Quam appellationem vobis denuntio et notifico et eandem maxime ex

causis predictis in ipsa appellatione contentis ad cautelam facio et ite-
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rum interpono in hiis scriptis non recedendo ab altamea appellatione
per me interposita sed ei inherendo et eam potius innovando peto in-
super ut dictam divisionem, si divisio dici potest, dignemini revocare
et non ulterius procedere in eadem contra me et offitium decanatus
mei seu successorum meorum; item denuntio vobis quod pena deposi-
tionis est non deferentis appellationi, unde requiro ne, pendente mea
appellatione predicta, aliquid innovare velitis.